
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     28
     28
-------
      1
  18556
   6351
   6341

Litvínov Most
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Daniel Volák                                 57        1.           586
 2.     Martin Láter                                 51        4.           482

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Ivana Turková                                55        1.          1059
 2.     Petr Marvan                                  59        2.           966
 3.     Jiří Mareš                                   54        3.           900
 4.     Vratislav Uher                               54        4.           891

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Erika Sedláčková                             67       23.           435

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Kamila Bláhová                               46        1.          2467
 2.     Karel Rosenbaum                              48        2.          2326
 3.     Jiří Fedoriška                               50        3.          2274
 4.     Roman Ziegler                                49        4.          2238
 5.     Petra Troníčková                             46        5.          2200
 6.     Jan Vycpálek                                 40        6.          2307
 7.     Pavla Tomášová                               53        7.          2239
 8.     Martin Liška                                 43        8.          2210
 9.     Tomáš Stanko                                 29        9.          2173
10.     Vladislav Nemeš                              56       10.          2150

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Jiří Šlégr                                   51        2.           571

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Šťovíček                               64        1.           885
 2.     Jiří Biolek                                  73        4.           622

Volební strana č. 8 - LEPŠÍ SEVER
 1.     Patrik Christian Cmorej                      39        6.           520

Volební strana č. 9 - Litvínov DO TOHO!
 1.     Petr Globočník                               39        1.           719
 2.     Daniel Urik                                  36        2.           686

567256 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Petr Hellmich                                51        5.           473
 2.     Milan Kanaloš                                50        3.           460
 3.     Helena Zemánková Týřová                      48        2.           453
 4.     Růžena Klármanová                            49        6.           394
 5.     Ludvík Šavel                                 58        7.           441
 6.     Jiří Pouska                                  44        8.           443
 7.     Roman Lipovský                               45        9.           408
 8.     Dagmar Tojnarová                             52       10.           410
 9.     Lenka Zárubová                               49       11.           390
10.     Miroslav Kroupa                              56       12.           431
11.     František Hájek                              52       13.           377
12.     Miluše Helebrantová                          45       14.           391
13.     Karel Kopta                                  64       15.           395
14.     Pavel Krátký                                 52       16.           362
15.     František Koňařík                            75       17.           415
16.     Václav Sinkule                               40       18.           403
17.     Josef Říha                                   26       19.           362
18.     David Kafka                                  41       20.           351
19.     Gabriela Pecáková                            24       21.           365
20.     Štěpán Kubičina                              22       22.           367
21.     David Volák                                  23       23.           370

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
 1.     Pavel Urban                                  47        5.           897
 2.     Petr Rašev                                   57        6.           915
 3.     Pavla Kostelecká                             52        7.           926
 4.     Ladislav Strnad                              66        8.           874
 5.     Jan Bittner                                  29        9.           886
 6.     Karolina Petrášová                           49       10.           888
 7.     Gabriela Turková                             28       11.           882
 8.     Jaroslav Fišer                               19       12.           861
 9.     Jitka Pšemecká Naglová                       31       13.           875
10.     Ivana Fialová                                57       14.           868
11.     Jaroslav Fišer                               68       15.           866
12.     Antonie Nowaková                             67       16.           857
13.     Lucie Jeřábková                              42       17.           854
14.     Monika Fišerová                              49       18.           869
15.     Vladimiro Giampaoli                          69       19.           855
16.     Dagmar Bittnerová                            46       20.           876
17.     Horymír Günther                              56       21.           825
18.     Jan Novotný                                  25       22.           812
19.     Jiří Pelc                                    68       23.           784

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Šíma                               58        1.           384
 2.     Helena Nosákovcová                           52        3.           363
 3.     Radka Kroupová                               48        2.           343
 4.     Dagmar Blažek Šalátová                       54        4.           287
 5.     Vratislav Čejka                              63        5.           297
 6.     Petr Havlíček                                50        6.           270
 7.     Martin Halaška                               52        7.           301
 8.     František Hošek                              73        8.           272

567256 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jana Bauerová                                76        9.           287
10.     Martina Halašková                            21       10.           275
11.     Petr Černý                                   61       11.           265
12.     Alena Křehotová                              67       12.           272
13.     Patrik Kenardžiev                            24       13.           267
14.     Josef Jelínek                                59       14.           255
15.     Jiřina Kurková                               71       15.           254
16.     Roman Čejka                                  69       16.           262
17.     Milan Novotný                                73       17.           253
18.     Rudolf Čermák                                76       18.           250
19.     Anna Gašparová                               72       19.           249
20.     Jiří Mareš                                   75       20.           254
21.     Dana Čermáková                               72       21.           242
22.     Antonín Maťák                                78       22.           237

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Kamila Raitrová                              42       11.          2165
 2.     Martin Bareš                                 42       12.          2149
 3.     Václav Janeček                               56       13.          2119
 4.     Jaroslav Križanovič                          61       14.          2113
 5.     Eva Rambousková                              35       15.          2146
 6.     Zdeněk Urban                                 60       16.          2183
 7.     Marie Srbová                                 81       17.          2082
 8.     Josef Mrnka                                  41       18.          2068
 9.     Josef Lochner                                70       19.          2037
10.     Petr Fialka                                  49       20.          1917
11.     Miluše Dubcová                               77       21.          1969
12.     Alena Širůčková                              66       22.          1930
13.     Šárka Zieglerová                             49       23.          1904

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Myšák                                   51        5.           532
 2.     Květuše Hellmichová                          53        1.           506
 3.     Pavel Gabriel                                68       12.           455
 4.     Milan Roškot                                 50        3.           377
 5.     Dita Vilhelmová                              49        4.           369
 6.     Tomáš Čapek                                  22        6.           377
 7.     Petra Vovesná                                48        7.           380
 8.     Robert Kysela                                54        8.           399
 9.     Lenka Galbavá                                46        9.           362
10.     Jan Kasal                                    46       10.           356
11.     Kamila Hauptvoglová                          46       11.           348
12.     Jan Ptáček                                   43       13.           399
13.     Iva Boušová                                  61       14.           403
14.     Monika Kutnerová                             40       15.           340
15.     Kamil Burda                                  46       16.           385
16.     Václav Šilhavý                               21       17.           326
17.     Jiří Vážanský                                51       18.           336
18.     Lenka Dvořáková                              56       19.           324
19.     Kamil Skuhrovec                              33       20.           354
20.     Helena Matiková                              71       21.           321
21.     Václav Kočí                                  54       22.           334
22.     Štěpánka Hüblová                             59       23.           340

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Hammerlindl                            51        2.           589
 2.     Petr Douda                                   60        9.           583

567256 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Ivana Schettlová                             57        3.           547
 4.     Jaroslav Císařovský                          52        5.           532
 5.     Lucie Kaftanová                              47        6.           515
 6.     Martin Tojnar                                54        7.           495
 7.     Miloš Žihla                                  63        8.           510
 8.     František Šobr                               59       10.           482
 9.     Kateřina Brettschneiderová                   48       11.           512
10.     David Petrlík                                48       12.           497
11.     Justýna Mauleová                             20       13.           474
12.     Jiří Falář                                   47       14.           470
13.     Michal Vostárek                              43       15.           513
14.     Václav Šťovíček                              19       16.           514
15.     Michal Gula                                  45       17.           459
16.     Petra Petrlíková                             45       18.           444
17.     Tomáš Bruna                                  39       19.           457
18.     Lucie Drážková Drengubáková                  47       20.           526
19.     Eliška Lecjaksová                            19       21.           426
20.     Stanislav Antal                              36       22.           418
21.     Ilona Doležalová                             57       23.           396

Volební strana č. 8 - LEPŠÍ SEVER
 1.     Martin Klika                                 52        1.           506
 2.     Jan Novák                                    44        9.           375
 3.     David Sinu                                   40        5.           374
 4.     Nikola Valábeková                            38        2.           330
 5.     Kalman Hlavnička                             71        3.           312
 6.     Mikael Pancak                                44        4.           347
 7.     Thomas Sebastien Müller                      37        7.           322
 8.     Jan Michalovič                               31        8.           323
 9.     Ladislav Fryček                              36       10.           331
10.     Martina Vettermannová                        48       11.           305
11.     Radovan Vilhelm                              22       12.           295
12.     Ivo Prorok                                   52       13.           342
13.     Ivana Sosnová                                34       14.           294
14.     Irena Pangrácová                             83       15.           278
15.     Milan Vobořil                                40       16.           335
16.     Tomáš Vávra                                  44       17.           283
17.     Karel Strakoš                                82       18.           278
18.     Václav Řehoř                                 27       19.           272
19.     František Aul                                41       20.           277
20.     Alena Reindlová                              40       21.           270
21.     Julius Turko                                 41       22.           268
22.     Vladimír Tuček                               72       23.           251

Volební strana č. 9 - Litvínov DO TOHO!
 1.     Eva Šišková                                  47        4.           636
 2.     Filip Marko                                  48        3.           608
 3.     William Verner                               20        5.           546
 4.     Tomáš Hák                                    38        6.           543
 5.     Daniel Hulič                                 45        7.           539
 6.     Iveta Čepeláková                             28        8.           561
 7.     David Charvát                                38        9.           536
 8.     Petr Machuta                                 60       10.           555
 9.     Lucie Jedináková                             41       11.           567
10.     Jakub Hladík                                 28       12.           520
11.     Karel Kořínek                                73       13.           506
12.     Dana Burgetová                               60       14.           484

567256 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jan Vágner                                   26       15.           498
14.     Karel Homola                                 44       16.           519
15.     Zdeněk Belinger                              47       17.           482
16.     Oldřich Roud                                 48       18.           502
17.     Jaroslava Kolářová                           34       19.           467
18.     Alice Formánková                             64       20.           459
19.     Zdeňka Frühaufová                            73       21.           435
20.     Ondřej Potrebuješ                            37       22.           488
21.     Josef Pova                                   48       23.           404

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení LITVÍNOVÁCI
Počet hlasů pro stranu:   4700, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bucha                                       310
              2.    Jan Vajshajtl                                    236
              3.    Vlastimil Gýna                                   223
              4.    Vlastimil Reif                                   214
              5.    Hana Vegnerová                                   225
              6.    Roman Mácha                                      194
              7.    Lenka Červená                                    223
              8.    Radka Šalandová                                  201
              9.    Jana Horáková                                    199
             10.    Zděnka Válková                                   186
             11.    Marie Spustová                                   193
             12.    Marek Skretowski                                 190
             13.    Vítězslav Brinsa                                 197
             14.    Jaromír Černý                                    184
             15.    Richard Ciesla                                   207
             16.    Miloslav Janich                                  200
             17.    Josef Spusta                                     204
             18.    Rudolf Bodas                                     183
             19.    Petr Brettschneider                              204
             20.    Ondřej Bucha                                     191
             21.    Roman Čížek                                      179
             22.    Lucie Kolmanová                                  191
             23.    Dagmar Müllerová                                 166

Volební strana č. 2 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   9529, hranice:      455,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Volák                                     586
              2.    Helena Zemánková Týřová                          453
              3.    Milan Kanaloš                                    460
              4.    Martin Láter                                     482
              5.    Petr Hellmich                                    473
              6.    Růžena Klármanová                                394
              7.    Ludvík Šavel                                     441
              8.    Jiří Pouska                                      443
              9.    Roman Lipovský                                   408
             10.    Dagmar Tojnarová                                 410
             11.    Lenka Zárubová                                   390

567256 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Miroslav Kroupa                                  431
             13.    František Hájek                                  377
             14.    Miluše Helebrantová                              391
             15.    Karel Kopta                                      395
             16.    Pavel Krátký                                     362
             17.    František Koňařík                                415
             18.    Václav Sinkule                                   403
             19.    Josef Říha                                       362
             20.    David Kafka                                      351
             21.    Gabriela Pecáková                                365
             22.    Štěpán Kubičina                                  367
             23.    David Volák                                      370

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  20286, hranice:      970,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Turková                                   1059
              2.    Petr Marvan                                      966
              3.    Jiří Mareš                                       900
              4.    Vratislav Uher                                   891
              5.    Pavel Urban                                      897
              6.    Petr Rašev                                       915
              7.    Pavla Kostelecká                                 926
              8.    Ladislav Strnad                                  874
              9.    Jan Bittner                                      886
             10.    Karolina Petrášová                               888
             11.    Gabriela Turková                                 882
             12.    Jaroslav Fišer                                   861
             13.    Jitka Pšemecká Naglová                           875
             14.    Ivana Fialová                                    868
             15.    Jaroslav Fišer                                   866
             16.    Antonie Nowaková                                 857
             17.    Lucie Jeřábková                                  854
             18.    Monika Fišerová                                  869
             19.    Vladimiro Giampaoli                              855
             20.    Dagmar Bittnerová                                876
             21.    Horymír Günther                                  825
             22.    Jan Novotný                                      812
             23.    Jiří Pelc                                        784

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6574, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Šíma                                   384
              2.    Radka Kroupová                                   343
              3.    Helena Nosákovcová                               363
              4.    Dagmar Blažek Šalátová                           287
              5.    Vratislav Čejka                                  297
              6.    Petr Havlíček                                    270
              7.    Martin Halaška                                   301
              8.    František Hošek                                  272
              9.    Jana Bauerová                                    287
             10.    Martina Halašková                                275
             11.    Petr Černý                                       265

567256 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Alena Křehotová                                  272
             13.    Patrik Kenardžiev                                267
             14.    Josef Jelínek                                    255
             15.    Jiřina Kurková                                   254
             16.    Roman Čejka                                      262
             17.    Milan Novotný                                    253
             18.    Rudolf Čermák                                    250
             19.    Anna Gašparová                                   249
             20.    Jiří Mareš                                       254
             21.    Dana Čermáková                                   242
             22.    Antonín Maťák                                    237
             23.    Erika Sedláčková                                 435

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  49366, hranice:     2360,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Bláhová                                  2467
              2.    Karel Rosenbaum                                 2326
              3.    Jiří Fedoriška                                  2274
              4.    Roman Ziegler                                   2238
              5.    Petra Troníčková                                2200
              6.    Jan Vycpálek                                    2307
              7.    Pavla Tomášová                                  2239
              8.    Martin Liška                                    2210
              9.    Tomáš Stanko                                    2173
             10.    Vladislav Nemeš                                 2150
             11.    Kamila Raitrová                                 2165
             12.    Martin Bareš                                    2149
             13.    Václav Janeček                                  2119
             14.    Jaroslav Križanovič                             2113
             15.    Eva Rambousková                                 2146
             16.    Zdeněk Urban                                    2183
             17.    Marie Srbová                                    2082
             18.    Josef Mrnka                                     2068
             19.    Josef Lochner                                   2037
             20.    Petr Fialka                                     1917
             21.    Miluše Dubcová                                  1969
             22.    Alena Širůčková                                 1930
             23.    Šárka Zieglerová                                1904

Volební strana č. 6 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   8894, hranice:      424,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květuše Hellmichová                              506
              2.    Jiří Šlégr                                       571
              3.    Milan Roškot                                     377
              4.    Dita Vilhelmová                                  369
              5.    Petr Myšák                                       532
              6.    Tomáš Čapek                                      377
              7.    Petra Vovesná                                    380
              8.    Robert Kysela                                    399
              9.    Lenka Galbavá                                    362
             10.    Jan Kasal                                        356
             11.    Kamila Hauptvoglová                              348

567256 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Pavel Gabriel                                    455
             13.    Jan Ptáček                                       399
             14.    Iva Boušová                                      403
             15.    Monika Kutnerová                                 340
             16.    Kamil Burda                                      385
             17.    Václav Šilhavý                                   326
             18.    Jiří Vážanský                                    336
             19.    Lenka Dvořáková                                  324
             20.    Kamil Skuhrovec                                  354
             21.    Helena Matiková                                  321
             22.    Václav Kočí                                      334
             23.    Štěpánka Hüblová                                 340

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  11866, hranice:      566,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šťovíček                                   885
              2.    Pavel Hammerlindl                                589
              3.    Ivana Schettlová                                 547
              4.    Jiří Biolek                                      622
              5.    Jaroslav Císařovský                              532
              6.    Lucie Kaftanová                                  515
              7.    Martin Tojnar                                    495
              8.    Miloš Žihla                                      510
              9.    Petr Douda                                       583
             10.    František Šobr                                   482
             11.    Kateřina Brettschneiderová                       512
             12.    David Petrlík                                    497
             13.    Justýna Mauleová                                 474
             14.    Jiří Falář                                       470
             15.    Michal Vostárek                                  513
             16.    Václav Šťovíček                                  514
             17.    Michal Gula                                      459
             18.    Petra Petrlíková                                 444
             19.    Tomáš Bruna                                      457
             20.    Lucie Drážková Drengubáková                      526
             21.    Eliška Lecjaksová                                426
             22.    Stanislav Antal                                  418
             23.    Ilona Doležalová                                 396

Volební strana č. 8 - LEPŠÍ SEVER
Počet hlasů pro stranu:   7488, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Klika                                     506
              2.    Nikola Valábeková                                330
              3.    Kalman Hlavnička                                 312
              4.    Mikael Pancak                                    347
              5.    David Sinu                                       374
              6.    Patrik Christian Cmorej                          520
              7.    Thomas Sebastien Müller                          322
              8.    Jan Michalovič                                   323
              9.    Jan Novák                                        375
             10.    Ladislav Fryček                                  331
             11.    Martina Vettermannová                            305

567256 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Radovan Vilhelm                                  295
             13.    Ivo Prorok                                       342
             14.    Ivana Sosnová                                    294
             15.    Irena Pangrácová                                 278
             16.    Milan Vobořil                                    335
             17.    Tomáš Vávra                                      283
             18.    Karel Strakoš                                    278
             19.    Václav Řehoř                                     272
             20.    František Aul                                    277
             21.    Alena Reindlová                                  270
             22.    Julius Turko                                     268
             23.    Vladimír Tuček                                   251

Volební strana č. 9 - Litvínov DO TOHO!
Počet hlasů pro stranu:  12260, hranice:      586,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Globočník                                   719
              2.    Daniel Urik                                      686
              3.    Filip Marko                                      608
              4.    Eva Šišková                                      636
              5.    William Verner                                   546
              6.    Tomáš Hák                                        543
              7.    Daniel Hulič                                     539
              8.    Iveta Čepeláková                                 561
              9.    David Charvát                                    536
             10.    Petr Machuta                                     555
             11.    Lucie Jedináková                                 567
             12.    Jakub Hladík                                     520
             13.    Karel Kořínek                                    506
             14.    Dana Burgetová                                   484
             15.    Jan Vágner                                       498
             16.    Karel Homola                                     519
             17.    Zdeněk Belinger                                  482
             18.    Oldřich Roud                                     502
             19.    Jaroslava Kolářová                               467
             20.    Alice Formánková                                 459
             21.    Zdeňka Frühaufová                                435
             22.    Ondřej Potrebuješ                                488
             23.    Josef Pova                                       404

567256 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Hojdarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567256 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Litvínov Most
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  130963               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení LITVÍNOVÁCI               4700   23     130963,00            3,58
č. 2 - SPOLU                              9529   23     130963,00            7,27
č. 3 - SPD s podporou Trikolory          20286   23     130963,00           15,48
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     6574   23     130963,00            5,01
č. 5 - ANO 2011                          49366   23     130963,00           37,69
č. 6 - SNK Evropští demokraté             8894   23     130963,00            6,79
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            11866   23     130963,00            9,06
č. 8 - LEPŠÍ SEVER                        7488   23     130963,00            5,71
č. 9 - Litvínov DO TOHO!                 12260   23     130963,00            9,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLU
      SPD s podporou Trikolory
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      SNK Evropští demokraté
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      LEPŠÍ SEVER
      Litvínov DO TOHO!

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           49366,00     5 - ANO 2011                      
   2.           24683,00     5 - ANO 2011                      
   3.           20286,00     3 - SPD s podporou Trikolory      
   4.           16455,33     5 - ANO 2011                      
   5.           12341,50     5 - ANO 2011                      
   6.           12260,00     9 - Litvínov DO TOHO!             
   7.           11866,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.           10143,00     3 - SPD s podporou Trikolory      
   9.            9873,20     5 - ANO 2011                      
  10.            9529,00     2 - SPOLU                         
  11.            8894,00     6 - SNK Evropští demokraté        
  12.            8227,66     5 - ANO 2011                      
  13.            7488,00     8 - LEPŠÍ SEVER                   
  14.            7052,28     5 - ANO 2011                      
  15.            6762,00     3 - SPD s podporou Trikolory      
  16.            6574,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

567256 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            6170,75     5 - ANO 2011                      
  18.            6130,00     9 - Litvínov DO TOHO!             
  19.            5933,00     7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  20.            5485,11     5 - ANO 2011                      
  21.            5071,50     3 - SPD s podporou Trikolory      
  22.            4936,60     5 - ANO 2011                      
  23.            4764,50     2 - SPOLU                         

Volební strana                       Mandáty

 2 - SPOLU                              2
 3 - SPD s podporou Trikolory           4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - ANO 2011                          10
 6 - SNK Evropští demokraté             1
 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 8 - LEPŠÍ SEVER                        1
 9 - Litvínov DO TOHO!                  2

........................................19:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eva Hojdarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567256 - str. č. 12


